
Utenos vaikų ir jaunimo užimtumo centro kieme skraido dronai

Parašė Administrator
Trečiadienis, 2016 m. gruodžio 14 d. 20:26 - Atnaujinta Trečiadienis, 2016 m. gruodžio 14 d. 20:36

Šiais mokslo metais Vaikų ir jaunimo užimtumo cente veikiančių techninių būrelių grupę papildė
Radijo bangomis valdomų modelių būrelis. Radijo bangomis valdomi modeliai - tai žeme,
vandeniu ar oru judantys bepiločiai aparatai, valdomi per atstumą. Per keturis būrelio veiklos
mėnesius vaikai susipažino su automodeliais, mokėsi juos valdyti, pakeisti detales. Šiuo metu
būreliyje vaikai mokosi valdyti ir dronus,  susipažįsta su jų panaudojimo galimybėmis, atsiradimo
ir pritaikymo istorija. Dronai, tai bepiločiai orlaiviai, kurie valdomi nuotoliniu būdu. Išmokti valdyti
radijo bangomis valdomus aparatus nėra paprasta- ši veikla reikalauja susikaupimo, tikslumo,
greitos orientacijos. Tačiau būrelį lankantiems mokiniams sekasi puikiai. Labai svarbu gera
nuotaika, smalsumas ir noras tobulėti. Dar šiais metais būrelį lankantys vaikai ir jų mokytojas M.
Grašys žada suorganizuoti renginį, į kurį pasikvies mokinių tėvelius. Vaikai demonstruos RC
modelių valdymo įgūdžius.

  

{besps}2016_naujienos/2016_12_14_Dronai{/besps}

  

 1 / 1


